
Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 10.08.2018г.                                                                        №    190 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Шепеткова Егора 27.04.2016 г.р  в группу общеразвивающей направленности 

№ 1 для детей от 2 до 3 лет, с  10.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 13.08.2018г.                                                                        №    194 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Базанова Артема 19.10.2014 г.р  в группу общеразвивающей направленности 

№ 14 для детей от 3 до 4 лет, с  13.08.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 13.08.2018г.                                                                        №    195 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Кононенко Виктора 24.01.2015 г.р  в группу общеразвивающей 

направленности № 10 для детей от 3 до 4 лет, с  13.08.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 13.08.2018г.                                                                        №    196 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Чуб Анну 28.01.2015 г.р  в группу общеразвивающей направленности № 14 для 

детей от 3 до 4 лет, с  13.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 13.08.2018г.                                                                        №    197 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Сизова Артёма 25.07.2016 г.р  в группу общеразвивающей направленности № 1 

для детей от 2 до 3 лет, с  13.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 


